PROFTRANS

VENDIM
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE

PROFTRANS

Sot, me date 13/10/2021, ne seliné e Shoqérisé “Proftrans” sh.p.k., me adrese
Rruga Llazi Miho, Zona Kadastrale 3712, Nr Pasurie 300/56, e regjistruar si person

juridik ne QKB me date 25/01/2018 me NIPT L81325027S, u mbajt asambleja e ortakeve, si

vijon:

Ortaket e shoqérisé:
- Shoqeria “ADR TRANS” sh.p.k. zoteruese e 97.6% te kapitalit te shogérisé e perfagesuar

nga ortaku | vetem, Shogeria “NCI” me administrator Z. Ergys Halili
- Z. llir Vardhami, zoterues i 2.4% te kapitalit te shogérisé.

Moren ne shqyrtim rendin e dites:

1. Miratimin e zbritjes se kapitalit te shogerise “Proftrans” nga 13.630.000,00
leke ne 100.000 leke, si pasoje e likujdimit te furnitoreve.
2. Perditesimin e vleres se kuotave per sejcilin ortak dhe vleres totale te kapitalit

te shogerise:
A) Z.llir Vardhami zoterues i nje kuote me vlere nga 327.120 leke do te behet
2.400 leke
B) Shoqeria ADR Trans zoterues i nje kuote me vlere nga 13.302.880 leke do
te behet 97.600 leke.
C) Vlera totale te kapitalit te Shoqgerise “PROFTRANS” nga 13.630.000,00

leke do te behet 100.000 leke.
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PROFTRANS

Pas shqyrtimit te rendit te dités ortaket e Shogerise,

VENDOSEN:

1. Miratimin e zbritjes se kapitalit te shoqgerise “Proftrans” nga 13.630.000,00
leke ne 100.000 leke, si pasoje e likujdimit te furnitoreve.

2. Perditesimin e vleres se kuotave per sejcilin ortak dhe vleres totale te
kapitalit te shogerise:

a) Z. llir Vardhami zoterues i nje kuote me vlere nga 327.120 leke do te behet
2.400 leke

b) Shogeria ADR Trans zoterues i nje kuote me vlere nga 13.302.880 leke do
te behet 97.600 leke.

c) Vlera totale te kapitalit te Shoqerise “Proftrans” nga 13.630.000,00
leke do te behet 100.000 leke.

3. Regjistrimin e kétij vendimi prané QKB dhe autorizimin e Z. Gerti Idrizi me
karte id 121229051W per depozitimin e ketij veprimi prane QKB.
Asambleja e ortakeve te

Shoqerise “Proftrans”

ILIR VARDHAMI Shogria “ADR TRANS” shpk

Ortaku dhe Administratori Ortaku i vetem NCI Shpk

Z. ERGYS HALILI
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